
1a giornata Campionati di Categoria e Assoluti

Foglio n. 1
18/07/2016

Risultati completi

400 Stile Libero - Assoluti Maschi
Villafranca, Lunedì 18/07/2016 ore 17:30
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società 100m 200m 300m FINALE Punti

1 ZUIN MATTIA 1996 NOTTOLI NUOTO 74VEN
 

 56.87  01:57.33
01:00.46

 02:57.50
01:00.17

03:56.61
59.11

2 CASARIN DAVIDE 1995 TEAM VENETOVEN
 

 56.18  01:56.54
01:00.36

 02:58.46
01:01.92

03:58.98
01:00.52

3 GERARDIN ALESSIO 2000 ANTARES NUOTOVEN
 

 58.13  02:00.12
01:01.99

 03:02.52
01:02.40

04:03.61
01:01.09

4 FERRONI THOMAS 2000 TEAM VENETOVEN
 

 57.92  01:59.80
01:01.88

 03:02.81
01:03.01

04:04.72
01:01.91

5 BORTUZZO MANUEL MATEO 1999 TEAM VENETOVEN
 

 58.69  02:01.31
01:02.62

 03:05.17
01:03.86

04:07.47
01:02.30

6 NARDI LUDOVICO 1998 TEAM VENETOVEN
 

 59.24  02:02.18
01:02.94

 03:05.87
01:03.69

04:07.99
01:02.12

7 MAZZA SIMONE 1999 NOTTOLI NUOTO 74VEN
 

 59.67  02:02.50
01:02.83

 03:05.83
01:03.33

04:08.03
01:02.20

8 DALL'ORA ROBERT 1999 FONDAZIONE BENTEGODIVEN
 

 59.52  02:02.91
01:03.39

 03:06.16
01:03.25

04:08.53
01:02.37

9 CASTELLO MATTIA 1999 ACQUAMBIENTEVEN
 

 01:00.37  02:04.38
01:04.01

 03:06.99
01:02.61

04:08.98
01:01.99

10 COMIN EROS 2000 MIRANO NUOTOVEN
 

 01:00.71  02:05.09
01:04.38

 03:09.77
01:04.68

04:09.43
59.66

11 MARCAT MATTEO 1999 HYDROSVEN
 

 59.56  02:03.34
01:03.78

 03:07.28
01:03.94

04:10.45
01:03.17

12 FAVRETTI LEONARDO 1998 HYDROSVEN
 

 59.66  02:04.05
01:04.39

 03:07.55
01:03.50

04:10.48
01:02.93

13 BIDOGGIA EDOARDO 2000 HYDROSVEN
 

 01:00.50  02:04.31
01:03.81

 03:08.01
01:03.70

04:10.84
01:02.83

14 BERTI ALEX 1999 TEAM VENETOVEN
 

 01:00.36  02:04.48
01:04.12

 03:08.93
01:04.45

04:11.32
01:02.39

15 FIORUCCI ALESSIO 1999 PADOVANUOTOVEN
 

 01:01.59  02:06.61
01:05.02

 03:09.69
01:03.08

04:11.50
01:01.81

16 SCANTAMBURLO GABI 1998 TEAM VENETOVEN
 

 59.23  02:02.74
01:03.51

 03:08.03
01:05.29

04:12.72
01:04.69

17 RODELLA LORENZO 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNAVEN
 

 01:01.60  02:06.19
01:04.59

 03:10.54
01:04.35

04:13.89
01:03.35

18 BOLZONELLA EDOARDO 2000 G.P. NUOTO MIRAVEN
 

 01:01.75  02:05.35
01:03.60

 03:09.91
01:04.56

04:14.17
01:04.26

19 BRESSAN PIERGIULIO ROBERTO2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNAVEN
 

 01:01.57  02:06.65
01:05.08

 03:11.46
01:04.81

04:15.17
01:03.71

20 NICETTO STEFANO 2001 TEAM VENETOVEN
 

 01:02.01  02:07.91
01:05.90

 03:13.04
01:05.13

04:15.42
01:02.38

21 BIZZOTTO DAVIDE 2000 ANTARES NUOTOVEN
 

 01:00.10  02:04.85
01:04.75

 03:10.35
01:05.50

04:16.33
01:05.98

22 VENDRAME LEONARDO 2000 ROSA BLUVEN
 

 01:01.49  02:06.53
01:05.04

 03:11.95
01:05.42

04:16.63
01:04.68

23 SBRISSA FILIPPO 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNAVEN
 

 01:01.26  02:06.33
01:05.07

 03:11.99
01:05.66

04:17.21
01:05.22

24 DOMENEGHETTI FEDERICO 2000 PADOVANUOTOVEN
 

 59.87  02:04.86
01:04.99

 03:11.72
01:06.86

04:18.40
01:06.68

25 PALLARO ANGELO 2002 GABBIANOVEN
 

 01:02.41  02:07.83
01:05.42

 03:13.90
01:06.07

04:19.22
01:05.32

26 CESCON MARCO 2000 HYDROSVEN
 

 01:01.92  02:07.57
01:05.65

 03:13.55
01:05.98

04:19.75
01:06.20

27 BIDOGGIA LUCA 2001 HYDROSVEN
 

 01:02.60  02:08.57
01:05.97

 03:15.36
01:06.79

04:21.30
01:05.94
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1a giornata Campionati di Categoria e Assoluti

Foglio n. 2
18/07/2016

Risultati completi

28 TOSONI MARCO 2001 FONDAZIONE BENTEGODIVEN
 

 01:02.69  02:08.80
01:06.11

 03:15.67
01:06.87

04:21.65
01:05.98

29 BAGGIO FEDERICO 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNAVEN
 

 01:01.84  02:07.93
01:06.09

 03:15.07
01:07.14

04:22.06
01:06.99

30 MASON MARCO 2001 G.P. NUOTO MIRAVEN
 

 01:03.14  02:09.29
01:06.15

 03:15.56
01:06.27

04:22.51
01:06.95

31 NAVARRI ALBERTO 2002 OCCHIOBELLO NUOTOVEN
 

 01:04.21  02:11.51
01:07.30

 03:18.26
01:06.75

04:22.71
01:04.45

32 DE MENEGHI FILIPPO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNAVEN
 

 01:02.80  02:09.82
01:07.02

 03:17.63
01:07.81

04:24.47
01:06.84

33 BRESSAN EDOARDO 2002 SPORTING CLUB VERONAVEN
 

 01:04.06  02:11.85
01:07.79

 03:20.53
01:08.68

04:24.68
01:04.15

34 ONGARO ALESSANDRO 2001 TEAM VENETOVEN
 

 01:02.19  02:09.44
01:07.25

 03:17.14
01:07.70

04:24.77
01:07.63

35 BIASIN FILIPPO 2002 HYDROSVEN
 

 01:02.23  02:09.45
01:07.22

 03:17.93
01:08.48

04:25.85
01:07.92

36 CAMILOTTO ALBERTO 2002 HYDROSVEN
 

 01:03.11  02:10.47
01:07.36

 03:18.38
01:07.91

04:25.94
01:07.56

37 LORENZETTO NICOLA 2002 NOTTOLI NUOTO 74VEN
 

 01:03.12  02:11.20
01:08.08

 03:20.37
01:09.17

04:26.84
01:06.47

38 COMIN OMAR 2002 MIRANO NUOTOVEN
 

 01:04.77  02:13.56
01:08.79

 03:22.25
01:08.69

04:27.50
01:05.25

39 BATTILANA FILIPPO 2000 LEOSPORT VEN
 

 01:02.91  02:10.48
01:07.57

 03:19.55
01:09.07

04:27.87
01:08.32

40 SONCIN MATTHIAS 2002 HYDROSVEN
 

 01:03.37  02:12.19
01:08.82

 03:21.33
01:09.14

04:28.35
01:07.02

41 MICHIELON STEFANO 2002 3 PISCINEVEN
 

 01:03.55  02:12.20
01:08.65

 03:21.54
01:09.34

04:30.23
01:08.69

42 GASPARINI MATTIA 2000 TEAM EUGANEOVEN
 

 01:04.60  02:13.98
01:09.38

 03:22.76
01:08.78

04:30.66
01:07.90

43 DOZIO GIACOMO 1999 ANTARES NUOTOVEN
 

 01:03.09  02:11.59
01:08.50

 03:21.18
01:09.59

04:31.38
01:10.20

44 AGGIO VALENTINO 2002 PADOVANUOTOVEN
 

 01:05.66  02:14.69
01:09.03

 03:23.82
01:09.13

04:31.97
01:08.15

45 VISENTIN RICCARDO 2002 HYDROSVEN
 

 01:04.43  02:13.74
01:09.31

 03:23.13
01:09.39

04:32.66
01:09.53

46 GADIAGA DAVID 2002 PIAVE NUOTOVEN
 

 01:02.04  02:11.63
01:09.59

 03:23.51
01:11.88

04:34.23
01:10.72

47 BELLIO DAMIANO 2001 NOTTOLI NUOTO 74VEN
 

 01:03.46  02:15.00
01:11.54

 03:27.40
01:12.40

04:37.33
01:09.93

48 POLATO ELIA 2001 G.P. NUOTO MIRAVEN
 

 01:06.66  02:18.36
01:11.70

 03:30.03
01:11.67

04:40.74
01:10.71

49 ROSSETTO GIULIO 2002 CENTRO NUOTO STRAVEN
 

 01:06.19  02:18.97
01:12.78

 03:31.52
01:12.55

04:42.45
01:10.93
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1a giornata Campionati di Categoria e Assoluti

Foglio n. 3
18/07/2016

Risultati completi

50 Dorso - Assoluti Femmine
Villafranca, Lunedì 18/07/2016 ore 17:50
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società FINALE Punti

1 PASE ANNA 2001 TEAM EUGANEOVEN 00:31.29
2 MASON GIORGIA 1998 GABBIANOVEN 00:31.52
3 RAIMONDI CHIARA 2001 TEAM EUGANEOVEN 00:31.83
4 DE NEGRI ILARIA 1999 HYDROSVEN 00:31.95
5 GANDOLFI GAIA 2001 LEOSPORT VEN 00:32.35
6 MAGOGA VIOLA 2001 HYDROSVEN 00:32.41
7 SARTORI BEATRICE 2000 ANTARES NUOTOVEN 00:32.47
8 TASSOTTI CARLOTTA 2001 TEAM VENETOVEN 00:32.61
9 FRANCONETTI MARTINA 1999 STILELIBERO SSDVEN 00:32.69
10 TAUCER ELEONORA 2001 NOTTOLI NUOTO 74VEN 00:32.74
11 DE MAS MICHELUTO GIORGIA 2000 CITTA' SPORT VICENZAVEN 00:32.83
12 PERROTTA GIORGIA 2000 HYDROSVEN 00:32.98
13 BENVENUTI GIULIA 2000 FONDAZIONE BENTEGODIVEN 00:33.14
14 CORAZZA ROBERTA 1999 PADOVANUOTOVEN 00:33.32
15 STEFANUTO SHAULA 1998 HYDROSVEN 00:33.39
16 DALL'ANTONIA GIORGIA 2000 PIAVE NUOTOVEN 00:33.48
17 DOSSI GLORIA 1999 CENTRO SPORTIVO HOFVEN 00:33.78
18 FERRARI SOFIA 2001 FONDAZIONE BENTEGODIVEN 00:33.79
19 TOSATTO CAMILLA 1998 G.P. NUOTO MIRAVEN 00:34.10
20 CITRO DOMENICA 2001 PADOVANUOTOVEN 00:35.08
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1a giornata Campionati di Categoria e Assoluti

Foglio n. 4
18/07/2016

Risultati completi

50 Farfalla - Assoluti Maschi
Villafranca, Lunedì 18/07/2016 ore 18:00
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società FINALE Punti

1 FERRARO CHRISTIAN 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNAVEN 00:25.89
2 TESTOLIN ANDREA 1998 LEOSPORT VEN 00:25.94
3 CASAROTTO WILLIAM 1996 AQUAREA VICENZAVEN 00:26.09
4 RAIMONDI STEFANO 1998 TEAM EUGANEOVEN 00:26.13
5 CASARIN DAVIDE 1995 TEAM VENETOVEN 00:26.14
6 FORMENTON DAVIDE 1998 SPORTING CLUB NOALEVEN 00:26.23
7 PINTO MATTEO 1998 PADOVANUOTOVEN 00:26.28
8 SALIU GABRIEL 1998 MIRANO NUOTOVEN 00:26.32
9 RIZZATO SAMUELE 1998 TEAM VENETOVEN 00:26.35
10 SPEROTTO ALESSANDRO 1999 TEAM VENETOVEN 00:26.39
11 CAROSSA GIOVANNI 1999 PADOVANUOTOVEN 00:26.43
12 SANTI MATTIA 1997 ANTARES NUOTOVEN 00:26.58
12 CASTALDELLO GIORGIO 1995 RIVIERA NUOTOVEN 00:26.58
14 SANTI ENRICO 1996 ANTARES NUOTOVEN 00:26.68
15 BARISON GIOVANNI 1999 MIRANO NUOTOVEN 00:26.69
16 VACILOTTO STEFANO 1998 ROSA BLUVEN 00:26.73
17 MASIERO FILIPPO 1997 PADOVANUOTOVEN 00:27.02
18 CERVELLIN STEFANO 1997 ACQUAMBIENTEVEN 00:27.15
19 BEDON MARCO 1999 RIVIERA NUOTOVEN 00:27.17
20 GOBBO DAVIDE 1999 AQUAREA VICENZAVEN 00:27.22
21 PAPA ALESSANDRO 1999 HYDROSVEN 00:27.24
21 FANTINATO JACOPO 1999 3 PISCINEVEN 00:27.24
23 BINCOLETTO ANDREA 1999 RIVIERA NUOTOVEN 00:27.26
24 CANEVA GIANMARCO 1999 TEAM EUGANEOVEN 00:27.36
25 GOBBO LUCA 1999 AQUAREA VICENZAVEN 00:27.37
26 BOLZONELLA DOMIZIANO 1996 RIVIERA NUOTOVEN 00:27.49
27 BIONDI STEFANO 1996 PADOVANUOTOVEN 00:27.55
28 TRABACCHIN NICOLO' 1999 SPORTING CLUB NOALEVEN 00:27.56
29 DANIEL RICCARDO 1995 HYDROSVEN 00:27.62
30 MAGRO NICOLA 1997 PADOVANUOTOVEN 00:27.68
31 GASPARINI FABIO 1999 G.P. NUOTO MIRAVEN 00:27.72
32 FIORUCCI ALESSIO 1999 PADOVANUOTOVEN 00:27.78
33 DALLA LIBERA MATTEO RINO 1999 PARCO LIVENZAVEN 00:27.80
34 GATTI GIACOMO 1999 FONDAZIONE BENTEGODIVEN 00:27.89
35 CASTELLO MATTIA 1999 ACQUAMBIENTEVEN 00:27.94
36 BISTERZO ALBERTO 1999 PADOVANUOTOVEN 00:28.21
37 ROSSI MATTEO 1999 MIRANO NUOTOVEN 00:28.24
38 BOZZATO MATTEO 1998 RIVIERA NUOTOVEN 00:28.39
39 BARATO RICCARDO 1998 G.P. NUOTO MIRAVEN 00:28.42
40 GOTTARDO SAMUELE 1999 G.P. NUOTO MIRAVEN 00:28.50
41 ANDRIOLO GABRIELE 1999 SCHIO NUOTOVEN 00:29.73
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1a giornata Campionati di Categoria e Assoluti

Foglio n. 5
18/07/2016

Risultati completi

200 Stile Libero - Assoluti Femmine
Villafranca, Lunedì 18/07/2016 ore 18:10
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società 100m FINALE Punti

1 SALIN GIULIA 2002 TEAM VENETOVEN   01:01.51 02:05.0801:03.57

2 GROTTO VITTORIA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNAVEN   01:01.48 02:05.3601:03.88

3 BROTTO ELEONORA 1999 TEAM VENETOVEN   01:01.89 02:05.7201:03.83

4 DELANTONE LUCREZIA 1998 TEAM VENETOVEN   01:01.30 02:05.9101:04.61

5 VIDAL ELISA 1999 TEAM VENETOVEN   01:02.41 02:07.3201:04.91

6 ANDREETTA VANESSA 1996 NOTTOLI NUOTO 74VEN   01:02.78 02:07.3601:04.58

7 BIONDANI GIORGIA 1997 LEOSPORT VEN   59.67 02:08.0401:08.37

8 BALDIN MARIA VITTORIA 1999 TEAM VENETOVEN   01:02.57 02:08.6901:06.12

9 ZAMBONI LAURA 1997 G.P. NUOTO MIRAVEN   01:03.13 02:08.7101:05.58

10 REATO IRENE 2001 STILELIBERO SSDVEN   01:01.84 02:08.9201:07.08

11 GRASSO GIULIA 2000 PADOVANUOTOVEN   01:02.52 02:08.9901:06.47

12 RIGO AURORA 1998 GABBIANOVEN   01:02.83 02:09.1901:06.36

12 TOMIETTO VITTORIA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNAVEN   01:03.15 02:09.1901:06.04

14 MORETTO SILVIA 2000 GABBIANOVEN   01:02.99 02:09.2801:06.29

15 RIGONI LISA 1998 GABBIANOVEN   01:04.00 02:09.2901:05.29

16 TASSOTTI CARLOTTA 2001 TEAM VENETOVEN   01:03.49 02:09.7301:06.24

17 GIANNINI COSTANZA 1995 FONDAZIONE BENTEGODIVEN   01:03.56 02:09.8801:06.32

18 FRACCARO GIULIA 2001 TEAM VENETOVEN   01:02.78 02:09.9201:07.14

19 VETTORETTI MADDALENA 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNAVEN   01:03.60 02:10.0301:06.43

20 DE POLI ALESSANDRA 2002 TEAM VENETOVEN   01:02.98 02:10.0901:07.11

21 DE FAVERI ANNA 2002 TEAM VENETOVEN   01:03.42 02:10.4701:07.05

22 PAVANELLO GIULIA 2002 TEAM VENETOVEN   01:03.35 02:10.6101:07.26

23 MARIN MARTINA 2000 STILELIBERO SSDVEN   01:04.01 02:10.8001:06.79

24 FINOCCHIARO GRETA 2001 TEAM VENETOVEN   01:04.41 02:11.2501:06.84

24 PERRONI CONCETTA 2001 HYDROSVEN   01:03.82 02:11.2501:07.43

26 DALLE NOGARE SOFIA 2001 SCHIO NUOTOVEN   01:04.98 02:11.2601:06.28

27 SARTORI BEATRICE 2000 ANTARES NUOTOVEN   01:04.64 02:11.2701:06.63

28 TAGLIAPIETRA ALESSIA 2003 NUOTO VENEZIAVEN   01:04.62 02:11.4001:06.78

29 PINARELLO MARTINA 2000 HYDROSVEN   01:04.91 02:11.4301:06.52

30 MASON GIORGIA 1998 GABBIANOVEN   01:04.82 02:11.6901:06.87

31 BERGAMO CLAUDIA 1998 ROSA BLUVEN   01:04.39 02:11.7101:07.32

32 ZOPPELLETTO GAIA 2002 3 PISCINEVEN   01:03.75 02:12.5701:08.82

33 MAGGIO GIULIA 2002 PADOVANUOTOVEN   01:06.13 02:12.6501:06.52

34 MASSIMO ALESSANDRA 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNAVEN   01:05.15 02:13.4001:08.25

35 SCHIAVINATO ALESSIA CLAUDIA 2000 HYDROSVEN   01:05.88 02:13.6101:07.73

36 ZAN ALESSIA 2001 RIVIERA NUOTOVEN   01:04.61 02:13.7101:09.10

37 TONETTO ELENA 2003 PIAVE NUOTOVEN   01:05.59 02:13.8101:08.22

38 COLLODEL MARTINA 2002 NOTTOLI NUOTO 74VEN   01:05.26 02:13.9201:08.66

39 PERROTTA GIORGIA 2000 HYDROSVEN   01:04.41 02:14.0601:09.65

40 BORTOLOTTI MIRIAM 2003 ACQUAMBIENTEVEN   01:04.96 02:14.0701:09.11

41 MODOLO MATILDE 2003 HYDROSVEN   01:05.58 02:14.4201:08.84

42 RACCAGNA GIULIA 2001 CENTRO NUOTO LE BANDIEVEN   01:03.74 02:14.4801:10.74

43 SPOLAOR CARLOTTA 2002 TEAM VENETOVEN   01:05.82 02:14.8001:08.98

44 BENACCHIO BENEDETTA 2002 3 PISCINEVEN   01:06.03 02:14.8701:08.84

45 VETTORETTI BARBARA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNAVEN   01:05.52 02:14.9201:09.40

46 TOSINI ANNA 2002 PADOVANUOTOVEN   01:06.31 02:14.9801:08.67

47 GARAVELLO ELEONORA 2003 ACQUAMBIENTEVEN   01:05.34 02:15.1801:09.84

48 BUSANA MARTINA 2002 G.P. NUOTO MIRAVEN   01:05.96 02:15.2601:09.30

49 GUERRIERO ALICE 2002 PADOVANUOTOVEN   01:07.08 02:16.0501:08.97

50 SCOPELLITI SARA 2002 TEAM VENETOVEN   01:06.43 02:16.0801:09.65

51 RIGO CLAUDIA 2001 GABBIANOVEN   01:05.24 02:16.7901:11.55

52 TAGLIA BENEDETTA 2001 PADOVANUOTOVEN   01:06.14 02:16.9001:10.76

53 CORAGGIA ARIANNA 2001 TEAM EUGANEOVEN   01:05.91 02:16.9801:11.07
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1a giornata Campionati di Categoria e Assoluti

Foglio n. 6
18/07/2016

Risultati completi

54 PRETTO GIORGIA 2002 LEOSPORT VEN   01:07.49 02:17.0801:09.59

55 DAL FARRA ANNA 2003 TEAM VENETOVEN   01:07.01 02:17.2601:10.25

56 TOSATTO EMMA 2002 G.P. NUOTO MIRAVEN   01:08.43 02:17.4201:08.99

57 DA RIF VALENTINA 2000 ANTARES NUOTOVEN   01:06.54 02:17.4401:10.90

58 GROPPO ALICE 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNAVEN   01:07.11 02:17.5501:10.44

59 BARBERO LUDOVICA 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNAVEN   01:07.63 02:17.6301:10.00

60 NOSELLA AURORA 1999 HYDROSVEN   01:06.11 02:17.6801:11.57

61 DE MAS MICHELUTO GIORGIA 2000 CITTA' SPORT VICENZAVEN   01:07.26 02:18.4601:11.20

62 BISSOLI LUCREZIA 2002 SPORTING CLUB VERONAVEN   01:07.31 02:18.7501:11.44

63 POPA ALEXIA MARIA 2003 CENTRO NUOTO STRAVEN   01:07.33 02:18.8401:11.51

64 BIANCHIN MARGHERITA 2002 HYDROSVEN   01:06.62 02:19.5501:12.93

65 MONTAGNER ALICE 2003 PIAVE NUOTOVEN   01:08.19 02:19.6201:11.43

66 CATANESE SOFIA LUCIA 2000 AQUAREA VICENZAVEN   01:08.54 02:21.3601:12.82

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


1a giornata Campionati di Categoria e Assoluti

Foglio n. 7
18/07/2016

Risultati completi

50 Rana - Assoluti Maschi
Villafranca, Lunedì 18/07/2016 ore 18:30
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società FINALE Punti

1 LOSCHI MOISES DANIEL 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNAVEN 00:29.31
2 PESCE ALBERTO 1998 SPORTING CLUB NOALEVEN 00:29.60
3 BEDON MARCO 1999 RIVIERA NUOTOVEN 00:29.81
4 CREAZZO GIACOMO 1998 LEOSPORT VEN 00:30.93
5 SANTI ENRICO 1996 ANTARES NUOTOVEN 00:30.96
6 SASSO STEFANO 1997 CITTA' SPORT VICENZAVEN 00:31.15
7 CIRILLO PIETRO 1999 PIAVE NUOTOVEN 00:31.23
8 RUSSO CHRISTIAN 1999 FONDAZIONE BENTEGODIVEN 00:31.24
9 FINOTTO STEFANO 1999 HYDROSVEN 00:31.37
10 PERALE DANIELE 1995 G.P. NUOTO MIRAVEN 00:31.54
11 GATTI GIACOMO 1999 FONDAZIONE BENTEGODIVEN 00:31.63
12 QUINTO ANDREA 1998 LEOSPORT VEN 00:31.69
13 GOBBO LUCA 1999 AQUAREA VICENZAVEN 00:31.82
14 CARANZA GIACOMO 1996 FONDAZIONE BENTEGODIVEN 00:32.09
15 ROSSI MATTEO 1999 MIRANO NUOTOVEN 00:32.10
16 BEDON ANDREA 1999 RIVIERA NUOTOVEN 00:32.15
17 GOBBO DAVIDE 1999 AQUAREA VICENZAVEN 00:32.37
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1a giornata Campionati di Categoria e Assoluti

Foglio n. 8
18/07/2016

Risultati completi

100 Rana - Assoluti Femmine
Villafranca, Lunedì 18/07/2016 ore 18:45
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società FINALE Punti

1 MOMETTO SERENA 1993 TEAM VENETOVEN 01:12.86
2 LUCCHESE VERONICA 1997 NOTTOLI NUOTO 74VEN 01:15.51
3 PEGORIN GIULIA 1998 ANTARES NUOTOVEN 01:15.80
4 COLLA MADDALENA 2003 FONDAZIONE BENTEGODIVEN 01:15.87
5 SCHIAVINATO ALESSIA CLAUDIA 2000 HYDROSVEN 01:15.90
6 TIOZZO CAROLINA 1999 TEAM VENETOVEN 01:16.42
7 DELLA BELLA ELETTRA 1998 3 PISCINEVEN 01:16.86
8 PIZZOL MONICA 2001 NOTTOLI NUOTO 74VEN 01:16.89
9 PESCE ANITA 2001 SPORTING CLUB NOALEVEN 01:16.90
10 SAVIAN CHIARA 1998 HYDROSVEN 01:17.09
11 CARLI VERONICA 2001 PIAVE NUOTOVEN 01:17.35
12 BORTUZZO JENNIFER 2001 TEAM VENETOVEN 01:17.98
13 TOFFANIN SOFIA 2001 PADOVANUOTOVEN 01:18.22
14 MARRAFFA JESSICA 2000 ANTARES NUOTOVEN 01:18.23
15 MAZZOTTA LAURA 2002 HYDROSVEN 01:18.30
16 BELLATO VERONICA 1998 TEAM VENETOVEN 01:18.33
17 POSENATO GIORGIA 2001 TENNIS CLUB PESCHIERAVEN 01:18.73
18 DE NARDI FRANCESCA 2001 NOTTOLI NUOTO 74VEN 01:18.74
19 PETRINI AZZURRA 2000 TEAM VENETOVEN 01:18.77
20 BOTTAZZO ANITA 2003 STILELIBERO SSDVEN 01:18.87
21 AGUGIARO SOFIA 2003 3 PISCINEVEN 01:19.13
22 RAMPON ARIANNA 2000 LEOSPORT VEN 01:19.32
23 MINEL SARA 2000 NOTTOLI NUOTO 74VEN 01:19.38
24 CORAZZA CHIARA 2001 PADOVANUOTOVEN 01:19.78
25 STEGANI GIADA 2002 LEOSPORT VEN 01:19.79
26 FINOTTO FRANCESCA 2002 HYDROSVEN 01:20.03
27 ORTIS ADELE 2001 TEAM VENETOVEN 01:20.49
28 MAMPRIN LETIZIA 1999 MIRANO NUOTOVEN 01:20.57
29 DROGHETTI GIADA 2003 OCCHIOBELLO NUOTOVEN 01:20.93
30 CIMENTI EVA 1998 PIAVE NUOTOVEN 01:21.47
31 SPERI SARA 2001 TENNIS CLUB PESCHIERAVEN 01:21.89
32 SPOLAOR CARLOTTA 2002 TEAM VENETOVEN 01:22.30
33 BISSOLI LUCREZIA 2002 SPORTING CLUB VERONAVEN 01:22.33
34 MIKULCIC MARTINA 2002 SPORTIVAMENTE BELLUNOVEN 01:23.12
35 SPERANZA EVA 2003 NOTTOLI NUOTO 74VEN 01:23.13
36 CAGNATO KATIA 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNAVEN 01:23.72
37 VIGIANI DE LA CRUZ IRIZARRY EMONY 2003 HYDROSVEN 01:24.03
38 BUSATTO LINDA 2003 G.P. NUOTO MIRAVEN 01:24.15
38 ROSSI LUCREZIA 2000 SPORTIVAMENTE BELLUNOVEN 01:24.15
40 CASAROTTO ARIANNA 2003 CITTA' SPORT VICENZAVEN 01:24.17
41 MARCONATO MADDALENA 2003 SPORTING CLUB NOALEVEN 01:26.65
42 BETTO IRENE MARIANTONIETTA 2003 ASD ARCA NUOTOVEN 01:33.60
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1a giornata Campionati di Categoria e Assoluti

Foglio n. 9
18/07/2016

Risultati completi

400 Misti - Assoluti Maschi
Villafranca, Lunedì 18/07/2016 ore 19:05
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società 100m 200m 300m FINALE Punti

1 LOSCHI MOISES DANIEL 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNAVEN
 

 01:02.96  02:15.94
01:12.98

 03:29.55
01:13.61

04:31.48
01:01.93

2 ZUIN MATTIA 1996 NOTTOLI NUOTO 74VEN
 

 01:01.28  02:12.04
01:10.76

 03:36.32
01:24.28

04:36.01
59.69

3 FERRARO CHRISTIAN 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNAVEN
 

 01:01.27  02:16.90
01:15.63

 03:34.31
01:17.41

04:36.81
01:02.50

4 CAROSSA GIOVANNI 1999 PADOVANUOTOVEN
 

 01:02.06  02:17.64
01:15.58

 03:38.52
01:20.88

04:42.69
01:04.17

5 RAIMONDI STEFANO 1998 TEAM EUGANEOVEN
 

 01:01.88  02:15.45
01:13.57

 03:39.54
01:24.09

04:44.15
01:04.61

6 BAGGIO FEDERICO 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNAVEN
 

 01:05.18  02:19.33
01:14.15

 03:43.88
01:24.55

04:47.17
01:03.29

7 MONEGO PIETRO 2001 MIRANO NUOTOVEN
 

 01:06.40  02:19.68
01:13.28

 03:42.37
01:22.69

04:47.93
01:05.56

8 MARIOTTI GIOVANNI 1998 ROSA BLUVEN
 

 01:03.73  02:18.77
01:15.04

 03:43.48
01:24.71

04:48.02
01:04.54

9 ROSSI EDOARDO 2000 FONDAZIONE BENTEGODIVEN
 

 01:06.88  02:22.77
01:15.89

 03:43.32
01:20.55

04:49.30
01:05.98

10 NARDI LUDOVICO 1998 TEAM VENETOVEN
 

 01:03.58  02:18.59
01:15.01

 03:45.09
01:26.50

04:49.62
01:04.53

11 MAZZA SIMONE 1999 NOTTOLI NUOTO 74VEN
 

 01:06.56  02:23.87
01:17.31

 03:48.15
01:24.28

04:51.15
01:03.00

12 VENDRAME LEONARDO 2000 ROSA BLUVEN
 

 01:05.07  02:21.93
01:16.86

 03:47.80
01:25.87

04:51.65
01:03.85

13 SVALDI TOBIA 2001 ANTARES NUOTOVEN
 

 01:05.59  02:20.42
01:14.83

 03:45.03
01:24.61

04:52.63
01:07.60

14 SBRISSA FILIPPO 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNAVEN
 

 01:05.71  02:21.56
01:15.85

 03:47.51
01:25.95

04:54.46
01:06.95

15 FERRONI THOMAS 2000 TEAM VENETOVEN
 

 01:01.80  02:20.29
01:18.49

 03:51.78
01:31.49

04:55.01
01:03.23

16 BORTUZZO MANUEL MATEO 1999 TEAM VENETOVEN
 

 01:06.57  02:28.30
01:21.73

 03:53.27
01:24.97

04:55.79
01:02.52

17 AGGIO NICOLA 2000 TEAM VENETOVEN
 

 01:05.31  02:24.17
01:18.86

 03:45.77
01:21.60

04:55.85
01:10.08

18 RODELLA LORENZO 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNAVEN
 

 01:08.95  02:26.42
01:17.47

 03:51.29
01:24.87

04:59.40
01:08.11

19 COMBITA ROJAS DAVIDE EMMANUELE2001 TENNIS CLUB PESCHIERAVEN
 

 01:05.08  02:20.82
01:15.74

 03:49.56
01:28.74

04:59.73
01:10.17

20 COLLOT LUCA 2002 HYDROSVEN
 

 01:07.16  02:23.30
01:16.14

 03:47.13
01:23.83

05:00.50
01:13.37

21 RUGGERO NICOLO' 2000 PADOVANUOTOVEN
 

 01:07.45  02:26.99
01:19.54

 03:53.47
01:26.48

05:01.42
01:07.95

22 MARTELLO DAVIDE 2000 SCHIO NUOTOVEN
 

 01:09.53  02:30.25
01:20.72

 03:54.04
01:23.79

05:01.44
01:07.40

23 FEDRIGO NICOLA 2000 HYDROSVEN
 

 01:08.67  02:25.84
01:17.17

 03:54.87
01:29.03

05:02.76
01:07.89

24 FRANCHIN MATTIA 1998 TEAM EUGANEOVEN
 

 01:08.15  02:26.85
01:18.70

 03:54.21
01:27.36

05:03.34
01:09.13

25 BUSATTO ELIA 2001 G.P. NUOTO MIRAVEN
 

 01:06.60  02:28.36
01:21.76

 03:57.24
01:28.88

05:03.63
01:06.39

26 SORGON MANUEL 2001 PIAVE NUOTOVEN
 

 01:09.21  02:31.33
01:22.12

 03:59.63
01:28.30

05:04.17
01:04.54

27 PESCE ANDREA 2001 RIVIERA NUOTOVEN
 

 01:09.11  02:30.77
01:21.66

 03:56.37
01:25.60

05:07.36
01:10.99
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1a giornata Campionati di Categoria e Assoluti

Foglio n. 10
18/07/2016

Risultati completi

28 DE MENEGHI FILIPPO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNAVEN
 

 01:13.20  02:35.62
01:22.42

 04:00.63
01:25.01

05:08.00
01:07.37

29 BRESSAN PIERGIULIO ROBERTO2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNAVEN
 

 01:11.78  02:35.37
01:23.59

 04:04.67
01:29.30

05:11.73
01:07.06
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1a giornata Campionati di Categoria e Assoluti

Foglio n. 11
18/07/2016

Risultati completi

100 Farfalla - Assoluti Femmine
Villafranca, Lunedì 18/07/2016 ore 19:30
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società FINALE Punti

1 VIDAL ELISA 1999 TEAM VENETOVEN 01:03.53
2 LUCCHESE VERONICA 1997 NOTTOLI NUOTO 74VEN 01:04.12
3 FONTANA ANNA 1999 SCHIO NUOTOVEN 01:04.82
4 PETRINI AZZURRA 2000 TEAM VENETOVEN 01:04.83
5 SALIN GIULIA 2002 TEAM VENETOVEN 01:04.88
6 AVER EMMA 2001 LEOSPORT VEN 01:05.46
7 ANDREETTA VANESSA 1996 NOTTOLI NUOTO 74VEN 01:05.66
8 PAVANELLO GIULIA 2002 TEAM VENETOVEN 01:05.96
9 GHISELLI RICCI ALICE 2000 PADOVANUOTOVEN 01:06.12
10 GATTAGRISA CHIARA 2000 STILELIBERO SSDVEN 01:06.14
11 MARAGNO SARA 2000 GABBIANOVEN 01:06.15
12 DE NARDI FRANCESCA 2001 NOTTOLI NUOTO 74VEN 01:06.30
12 BERGAMO CLAUDIA 1998 ROSA BLUVEN 01:06.30
14 RAIMONDI CHIARA 2001 TEAM EUGANEOVEN 01:06.72
15 PERLATI NANCY 2001 LEOSPORT VEN 01:07.20
16 POZZOBON FEDERICA 1999 ROSA BLUVEN 01:07.49
17 CARRETTA ILARIA 2003 TEAM VENETOVEN 01:07.55
18 STELLA FRANCESCA 1998 RIVIERA NUOTOVEN 01:07.63
19 MILANI ELENA 2001 PADOVANUOTOVEN 01:07.64
20 ONGARO ARIANNA 2001 TEAM VENETOVEN 01:07.77
21 ZALTRON MARIA 2000 SPORT MANAGEMENTVEN 01:07.78
22 FABRETTO EMMA 1997 MIRANO NUOTOVEN 01:07.86
23 MARRAFFA JESSICA 2000 ANTARES NUOTOVEN 01:08.22
24 PINARELLO MARTINA 2000 HYDROSVEN 01:08.23
25 TOLLOT MARTINA 2002 NOTTOLI NUOTO 74VEN 01:08.26
26 DE POLI ALESSANDRA 2002 TEAM VENETOVEN 01:08.30
27 ALLIBARDI ELISA 2003 TEAM VENETOVEN 01:08.32
28 ZANCO DESY 2003 3 PISCINEVEN 01:08.34
29 CORAZZA ROBERTA 1999 PADOVANUOTOVEN 01:08.35
29 TAGLIAPIETRA ALESSIA 2003 NUOTO VENEZIAVEN 01:08.35
31 COLLODEL MARTINA 2002 NOTTOLI NUOTO 74VEN 01:09.03
32 FANFANI LAVINIA 2002 PIAVE NUOTOVEN 01:09.08
33 BENACCHIO BENEDETTA 2002 3 PISCINEVEN 01:09.13
34 DE NEGRI ILARIA 1999 HYDROSVEN 01:09.15
35 PARISSE GIADA 2003 LEOSPORT VEN 01:09.24
36 DE FEO ANNA 2003 PIAVE NUOTOVEN 01:09.59
37 BARISON ALESSIA 2001 PADOVANUOTOVEN 01:09.88
38 BAGATELLA CHIARA 2002 ACQUAMBIENTEVEN 01:09.90
39 PITTON ELIS 2002 HYDROSVEN 01:10.14
40 BOEM ANNA 2000 STILELIBERO SSDVEN 01:10.33
41 PIZZOL MONICA 2001 NOTTOLI NUOTO 74VEN 01:10.38
41 MONDIN MARTA 2002 G.P. NUOTO MIRAVEN 01:10.38
43 TOSINI ANNA 2002 PADOVANUOTOVEN 01:10.55
44 MENEGALDO LUCIA 2002 HYDROSVEN 01:10.64
45 BALLARDINI VALENTINA 2001 SPORTING CLUB VERONAVEN 01:10.87
46 FRANCESCHINI LUANA 2002 TENNIS CLUB PESCHIERAVEN 01:10.99
47 DALLA PRIA GAIA LUCREZIA 2001 PADOVANUOTOVEN 01:11.01
48 SPIGOLON ALYSON 2003 ACQUAMBIENTEVEN 01:11.12
49 MAGOGA VIOLA 2001 HYDROSVEN 01:11.45
50 BORTOLOTTI MIRIAM 2003 ACQUAMBIENTEVEN 01:11.51
51 GROPPO ALICE 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNAVEN 01:11.57
52 MOSCON GIORGIA 2002 PIAVE NUOTOVEN 01:11.89
53 GAMBATO GIADA 2003 CENTRO NUOTO STRAVEN 01:12.35
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1a giornata Campionati di Categoria e Assoluti

Foglio n. 12
18/07/2016

Risultati completi

54 VOLPATO ALICE 1999 ANTARES NUOTOVEN 01:12.74
55 CALLEGARO LAURA 1999 CENTRO NUOTO STRAVEN 01:13.65
56 PAGOTTO FRANCESCA 2002 NOTTOLI NUOTO 74VEN 01:14.04
57 PALERMO CAMILLA 2002 G.P. NUOTO MIRAVEN 01:14.69
58 BRUN ALESSANDRA 2002 PARCO LIVENZAVEN 01:20.05
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1a giornata Campionati di Categoria e Assoluti

Foglio n. 13
18/07/2016

Risultati completi

Staff 4x100 Stile L. - Assoluti Maschi
Villafranca, Lunedì 18/07/2016 ore 19:45
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Società Reg FINALE Punti
1° Frazionista Anno
2° Frazionista Anno
3° Frazionista Anno
4° Frazionista Anno

100m
200m
300m
400m

1 LEOSPORT VEN 03:33.95
FERRO RICCARDO 1998
CECCON EFREM 1998
CREAZZO GIACOMO 1998
TESTOLIN ANDREA 1998

  54.89
 01:47.48 52.59
 02:41.46 53.98
03:33.95 52.49

2 PADOVANUOTO VEN 03:37.28
CAROSSA GIOVANNI 1999
MAGRO NICOLA 1997
BIONDI STEFANO 1996
MASIERO FILIPPO 1997

  54.37
 01:49.44 55.07
 02:42.74 53.30
03:37.28 54.54

3 TEAM VENETO VEN 03:37.69
SPEROTTO ALESSANDRO 1999
BORTUZZO MANUEL MATEO 1999
SCANTAMBURLO GABI 1998
BERTI ALEX 1999

  54.21
 01:48.54 54.33
 02:42.67 54.13
03:37.69 55.02

4 RIVIERA NUOTO VEN 03:38.85
CARRARO GIOVANNI 2002
CASTALDELLO GIORGIO 1995
BINCOLETTO ANDREA 1999
BOLZONELLA DOMIZIANO 1996

  57.97
 01:51.45 53.48
 02:45.34 53.89
03:38.85 53.51

5 NOTTOLI NUOTO 74 VEN 03:39.94
COAN LORENZO 2000
MAZZA SIMONE 1999
LORENZETTO NICOLA 2002
ZUIN MATTIA 1996

  56.73
 01:52.19 55.46
 02:48.47 56.28
03:39.94 51.47

6 VENETO BANCA MONTEBELLUNA VEN 03:41.01
FERRARO CHRISTIAN 1997
SBRISSA EDOARDO 1999
FODOLOVIC EDIS 1998
LOSCHI MOISES DANIEL 1994

  53.84
 01:51.47 57.63
 02:47.98 56.51
03:41.01 53.03

7 MIRANO NUOTO VEN 03:41.25
COMIN OMAR 2002
SALIU GABRIEL 1998
COMIN EROS 2000
BARISON GIOVANNI 1999

  57.23
 01:50.85 53.62
 02:44.87 54.02
03:41.25 56.38

8 HYDROS VEN 03:42.25
GREGORATTI ALFIERI 1996
DANIEL RICCARDO 1995
FINOTTO STEFANO 1999
GREGORATTI ILDEBRANDO 1999

  53.08
 01:47.28 54.20
 02:45.55 58.27
03:42.25 56.70

9 LEOSPORT VEN 03:42.33
VENTURINI THOMAS 1999
ZAUSA ANDREA 2000
SANTAROSA ENRICO 1998
DE CARLI FILIPPO 2000

  56.16
 01:49.95 53.79
 02:45.99 56.04
03:42.33 56.34

10 TEAM VENETO VEN 03:42.62
FERRONI THOMAS 2000
BOSCARO GIORGIO 2000
AGGIO NICOLA 2000
NICETTO STEFANO 2001

  54.54
 01:49.95 55.41
 02:47.61 57.66
03:42.62 55.01

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


1a giornata Campionati di Categoria e Assoluti

Foglio n. 14
18/07/2016

Risultati completi

11 RIVIERA NUOTO VEN 03:44.29
MOGNOL MATTIA 2001
CARRARO MAICOL 2001
RODELLA MATTIA 2001
SCHIAVON LUCA 2000

  55.35
 01:50.88 55.53
 02:49.76 58.88
03:44.29 54.53

12 RIVIERA NUOTO VEN 03:44.43
CHIUSO ETTORE 1998
BEDON MARCO 1999
BOZZATO MATTEO 1998
RUSSO JACOPO 1999

  56.29
 01:51.89 55.60
 02:48.68 56.79
03:44.43 55.75

13 HYDROS VEN 03:44.79
MARCAT MATTEO 1999
FAVRETTI LEONARDO 1998
PAPA ALESSANDRO 1999
GESSI CHRISTOPHER 1998

  55.91
 01:51.84 55.93
 02:49.08 57.24
03:44.79 55.71

14 ANTARES NUOTO VEN 03:45.09
BIZZOTTO DAVIDE 2000
SVALDI TOBIA 2001
PAROLIN FRANCESCO 2001
GERARDIN ALESSIO 2000

  55.39
 01:53.18 57.79
 02:51.58 58.40
03:45.09 53.51

15 FONDAZIONE BENTEGODI VEN 03:45.68
BELVIGLIERI LUCA 2000
BUSETTO ANDREAS 2001
TOSONI MARCO 2001
TUMELEIRO JOAO PEDRO 2001

  55.96
 01:50.82 54.86
 02:47.74 56.92
03:45.68 57.94

16 VENETO BANCA MONTEBELLUNA VEN 03:46.18
SBRISSA FILIPPO 2000
BAGGIO FEDERICO 2000
RODELLA LORENZO 2000
BRESSAN PIERGIULIO ROBERTO 2002

  58.87
 01:53.35 54.48
 02:50.55 57.20
03:46.18 55.63

17 HYDROS VEN 03:46.23
CESCON MARCO 2000
BIDOGGIA LUCA 2001
BIASIN FILIPPO 2002
MALIJEVIC MICHELE 2002

  55.51
 01:52.66 57.15
 02:48.96 56.30
03:46.23 57.27

18 ANTARES NUOTO VEN 03:47.61
SANTI ENRICO 1996
DOZIO GIACOMO 1999
BERTUOLA RICCARDO 1999
SANTI MATTIA 1997

  56.35
 01:54.49 58.14
 02:53.85 59.36
03:47.61 53.76

19 SPORTING CLUB NOALE VEN 03:49.17
TRABACCHIN NICOLO' 1999
MARCONATO EDOARDO 2001
PESCE ALBERTO 1998
FORMENTON DAVIDE 1998

  53.45
 01:53.69 01:00.24
 02:53.25 59.56
03:49.17 55.92

20 VENETO BANCA MONTEBELLUNA VEN 03:51.95
CREMA LUCA 1998
VETTORETTI GIACOMO 1999
SOTTANA GIAMPIETRO 1999
ESPOSITO MARCO 1998

  57.51
 01:55.20 57.69
 02:54.63 59.43
03:51.95 57.32

21 G.P. NUOTO MIRA VEN 03:54.70
MASON MARCO 2001
BUSATTO ELIA 2001
BOLZONELLA EDOARDO 2000
POLATO ELIA 2001

  57.22
 01:54.78 57.56
 02:52.48 57.70
03:54.70 01:02.22

22 STILELIBERO SSD VEN 03:55.96
FRANCESCHINI ALVISE 2000
GATTAGRISA MARCO 2001
NOVELLO GIULIO 2002
PORCARI SIMONE 2001

  58.69
 02:00.51 01:01.82
 02:58.82 58.31
03:55.96 57.14
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1a giornata Campionati di Categoria e Assoluti

Foglio n. 15
18/07/2016

Risultati completi

23 G.P. NUOTO MIRA VEN 03:58.34
BARATO RICCARDO 1998
GASPARINI FABIO 1999
GOTTARDO SAMUELE 1999
ZORNETTA ROCCO 2002

  58.41
 01:55.21 56.80
 02:54.23 59.02
03:58.34 01:04.11

24 NOTTOLI NUOTO 74 VEN 03:58.90
BELLIO DAMIANO 2001
BUTTAZZI SIMONE 2000
MIELE RICCARDO 2001
CAMPODELL'ORTO MATTEO 2001

  59.48
 01:59.28 59.80
 02:58.73 59.45
03:58.90 01:00.17

25 ROSA BLU VEN 04:03.05
GIOTTO RICCARDO 2000
FASSINA FILIPPO 2002
PUDDU SANDER 2001
SIMIONATO ALESSIO 2000

  59.53
 01:59.84 01:00.31
 03:05.06 01:05.22
04:03.05 57.99

26 LEOSPORT VEN 04:05.28
CAPOLUPI EDOARDO 2000
SARTORI FRANCESCO 2002
ZANCANELLA LORENZO 2001
ARTIOLI PIERFRANCESCO 2001

  01:02.26
 02:03.44 01:01.18
 03:06.02 01:02.58
04:05.28 59.26
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1a giornata Campionati di Categoria e Assoluti

Foglio n. 16
18/07/2016

Risultati completi

Staff 4x200 Stile L. - Assoluti Femmine
Villafranca, Lunedì 18/07/2016 ore 20:15
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Società Reg FINALE Punti
1° Frazionista Anno
2° Frazionista Anno
3° Frazionista Anno
4° Frazionista Anno

100m 200m
300m 400m
500m 600m
700m 800m

1 TEAM VENETO VEN 08:30.89
BALDIN MARIA VITTORIA 1999
BROTTO ELEONORA 1999
DELANTONE LUCREZIA 1998
VIDAL ELISA 1999

  01:03.09  02:08.94 01:05.85
 03:11.17 01:02.23  04:15.77 01:04.60
 05:18.22 01:02.45  06:23.21 01:04.99
 07:25.53 01:02.32 08:30.89 01:05.36

2 VENETO BANCA MONTEBELLUNA VEN 08:36.15
VETTORETTI MADDALENA 1997
TOMIETTO VITTORIA 2001
MASSIMO ALESSANDRA 1999
GROTTO VITTORIA 2000

  01:03.06  02:08.93 01:05.87
 03:12.31 01:03.38  04:19.01 01:06.70
 05:23.66 01:04.65  06:30.36 01:06.70
 07:31.65 01:01.29 08:36.15 01:04.50

3 NOTTOLI NUOTO 74 VEN 08:36.79
LUCCHESE VERONICA 1997
MINEL SARA 2000
PIZZOL MONICA 2001
ANDREETTA VANESSA 1996

  01:02.44  02:06.40 01:03.96
 03:09.98 01:03.58  04:19.07 01:09.09
 05:22.82 01:03.75  06:31.70 01:08.88
 07:32.39 01:00.69 08:36.79 01:04.40

4 TEAM VENETO VEN 08:39.18
ALLIBARDI ELISA 2003
SALIN GIULIA 2002
PAVANELLO GIULIA 2002
DE FAVERI ANNA 2002

  01:04.76  02:13.44 01:08.68
 03:15.43 01:01.99  04:19.52 01:04.09
 05:22.86 01:03.34  06:29.75 01:06.89
 07:31.86 01:02.11 08:39.18 01:07.32

5 TEAM VENETO VEN 08:43.41
FINOCCHIARO GRETA 2001
FRACCARO GIULIA 2001
DE POLI ALESSANDRA 2002
PETRINI AZZURRA 2000

  01:03.66  02:10.10 01:06.44
 03:11.77 01:01.67  04:18.46 01:06.69
 05:22.29 01:03.83  06:29.30 01:07.01
 07:34.53 01:05.23 08:43.41 01:08.88

6 HYDROS VEN 08:48.23
PERRONI CONCETTA 2001
PERROTTA GIORGIA 2000
PINARELLO MARTINA 2000
SCHIAVINATO ALESSIA CLAUDIA 2000

  01:04.48  02:11.60 01:07.12
 03:14.72 01:03.12  04:24.83 01:10.11
 05:29.30 01:04.47  06:37.05 01:07.75
 07:40.29 01:03.24 08:48.23 01:07.94

7 GABBIANO VEN 08:49.20
MORETTO SILVIA 2000
RIGO AURORA 1998
RIGONI LISA 1998
MARAGNO SARA 2000

  01:04.30  02:08.86 01:04.56
 03:14.61 01:05.75  04:25.43 01:10.82
 05:26.91 01:01.48  06:34.93 01:08.02
 07:39.76 01:04.83 08:49.20 01:09.44

8 STILELIBERO SSD VEN 08:52.17
REATO IRENE 2001
BOEM ANNA 2000
MEL GIORGIA 1999
FRANCONETTI MARTINA 1999

  01:03.16  02:09.87 01:06.71
 03:15.40 01:05.53  04:26.24 01:10.84
 05:30.13 01:03.89  06:40.44 01:10.31
 07:42.47 01:02.03 08:52.17 01:09.70

9 LEOSPORT VEN 08:53.09
PERLATI NANCY 2001
BIONDANI GIORGIA 1997
CIMAN CONSUELO 1999
RAMPON ARIANNA 2000

  01:05.16  02:16.58 01:11.42
 03:17.67 01:01.09  04:23.25 01:05.58
 05:28.34 01:05.09  06:36.99 01:08.65
 07:42.80 01:05.81 08:53.09 01:10.29

10 PADOVANUOTO VEN 08:53.12
GRASSO GIULIA 2000
GHISELLI RICCI ALICE 2000
MILANI ELENA 2001
TAGLIA BENEDETTA 2001

  01:03.16  02:09.41 01:06.25
 03:13.09 01:03.68  04:22.23 01:09.14
 05:28.25 01:06.02  06:37.36 01:09.11
 07:41.65 01:04.29 08:53.12 01:11.47
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1a giornata Campionati di Categoria e Assoluti

Foglio n. 17
18/07/2016

Risultati completi

11 ROSA BLU VEN 08:56.33
BIANCO VERDIANA 2000
PRAVATO ELENA 2002
POZZOBON FEDERICA 1999
BERGAMO CLAUDIA 1998

  01:04.64  02:15.00 01:10.36
 03:17.41 01:02.41  04:24.27 01:06.86
 05:30.61 01:06.34  06:42.54 01:11.93
 07:46.83 01:04.29 08:56.33 01:09.50

12 HYDROS VEN 08:57.51
NOSELLA AURORA 1999
STEFANUTO SHAULA 1998
DE NEGRI ILARIA 1999
PERUZZETTO ELISABETTA 1999

  01:05.10  02:15.63 01:10.53
 03:18.89 01:03.26  04:26.26 01:07.37
 05:32.25 01:05.99  06:42.05 01:09.80
 07:45.51 01:03.46 08:57.51 01:12.00

13 PIAVE NUOTO VEN 09:02.47
TONETTO ELENA 2003
CIMENTI EVA 1998
DE FEO ANNA 2003
MONTAGNER ALICE 2003

  01:04.34  02:13.21 01:08.87
 03:18.44 01:05.23  04:26.98 01:08.54
 05:33.45 01:06.47  06:44.68 01:11.23
 07:51.87 01:07.19 09:02.47 01:10.60

14 VENETO BANCA MONTEBELLUNA VEN 09:04.51
ANDRIGHETTO AURORA 2001
BUSO ANNA 2000
BONETTO GAIA 2001
ZANON SARA 2001

  01:05.14  02:15.86 01:10.72
 03:21.67 01:05.81  04:33.17 01:11.50
 05:38.27 01:05.10  06:49.53 01:11.26
 07:54.93 01:05.40 09:04.51 01:09.58

15 NOTTOLI NUOTO 74 VEN 09:04.83
TOLLOT MARTINA 2002
TAUCER ELEONORA 2001
MASETTI ZOE 2003
DE NARDI FRANCESCA 2001

  01:05.56  02:16.50 01:10.94
 03:21.69 01:05.19  04:30.82 01:09.13
 05:37.89 01:07.07  06:50.38 01:12.49
 07:56.98 01:06.60 09:04.83 01:07.85

16 PADOVANUOTO VEN 09:07.83
TOSINI ANNA 2002
MAGGIO GIULIA 2002
TARANTELLO FRANCESCA 2002
GUERRIERO ALICE 2002

  01:05.98  02:15.13 01:09.15
 03:20.95 01:05.82  04:30.63 01:09.68
 05:38.88 01:08.25  06:49.25 01:10.37
 07:57.63 01:08.38 09:07.83 01:10.20

17 LEOSPORT VEN 09:11.35
DAVIDE ARIANNA 2002
STEGANI GIADA 2002
HUEZ NICOLE 2003
PRETTO GIORGIA 2002

  01:07.07  02:19.23 01:12.16
 03:25.70 01:06.47  04:34.93 01:09.23
 05:44.25 01:09.32  06:56.67 01:12.42
 08:02.53 01:05.86 09:11.35 01:08.82

18 HYDROS VEN 09:13.10
MODOLO MATILDE 2003
BIANCHIN MARGHERITA 2002
MAZZOTTA LAURA 2002
MENEGALDO LUCIA 2002

  01:05.57  02:14.91 01:09.34
 03:22.72 01:07.81  04:36.81 01:14.09
 05:43.08 01:06.27  06:54.00 01:10.92
 08:01.40 01:07.40 09:13.10 01:11.70

19 G.P. NUOTO MIRA VEN 09:14.95
SCHIAVO FEDERICA 1998
TOSATTO CAMILLA 1998
BOBBO CHIARA 1999
SCARPA EVA 2000

  01:07.46  02:19.16 01:11.70
 03:26.12 01:06.96  04:39.18 01:13.06
 05:44.15 01:04.97  06:56.44 01:12.29
 08:03.13 01:06.69 09:14.95 01:11.82

20 ACQUAMBIENTE VEN 09:15.98
CHECCHINATO ERIKA 2002
FURIN MICOLE 2003
SPIGOLON ALYSON 2003
BAGATELLA CHIARA 2002

  01:08.09  02:21.36 01:13.27
 03:28.79 01:07.43  04:41.43 01:12.64
 05:47.34 01:05.91  06:56.64 01:09.30
 08:04.12 01:07.48 09:15.98 01:11.86

21 STILELIBERO SSD VEN 09:16.88
MARIN MARTINA 2000
GATTAGRISA CHIARA 2000
MINTO GIOVANNA 2003
GOSETTO GIULIA 2003

  01:03.48  02:10.61 01:07.13
 03:15.32 01:04.71  04:26.60 01:11.28
 05:35.09 01:08.49  06:51.97 01:16.88
 08:00.77 01:08.80 09:16.88 01:16.11

22 G.P. NUOTO MIRA VEN 09:19.03
BUSANA MARTINA 2002
TOSATTO EMMA 2002
MONDIN MARTA 2002
PALERMO CAMILLA 2002

  01:04.92  02:14.67 01:09.75
 03:22.30 01:07.63  04:33.35 01:11.05
 05:41.56 01:08.21  06:54.54 01:12.98
 08:05.24 01:10.70 09:19.03 01:13.79
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1a giornata Campionati di Categoria e Assoluti

Foglio n. 18
18/07/2016

Risultati completi

23 NOTTOLI NUOTO 74 VEN 09:19.89
SCHINCARIOL VITTORIA 2003
SPERANZA EVA 2003
PICCOLI ELISA 2003
COLLODEL MARTINA 2002

  01:06.59  02:19.39 01:12.80
 03:27.91 01:08.52  04:47.17 01:19.26
 05:53.52 01:06.35  07:07.36 01:13.84
 08:10.97 01:03.61 09:19.89 01:08.92

24 STILELIBERO SSD VEN 09:20.82
BOTTAZZO ANITA 2003
TURCO ELISA 2002
PAVAN GRETA 2003
DE PIERI GIORGIA 2003

  01:07.75  02:18.94 01:11.19
 03:24.22 01:05.28  04:39.27 01:15.05
 05:46.61 01:07.34  06:59.14 01:12.53
 08:07.66 01:08.52 09:20.82 01:13.16

25 CENTRO NUOTO LE BANDIE VEN 09:27.51
DAMETTO CONSUELO 2000
FRANCHIN LAURA 2004
RACHELLO FEDERICA 2001
BLASICH RACHELE 2002

  01:06.27  02:15.32 01:09.05
 03:25.44 01:10.12  04:38.31 01:12.87
 05:47.01 01:08.70  07:03.15 01:16.14
 08:10.88 01:07.73 09:27.51 01:16.63

26 VENETO BANCA MONTEBELLUNA VEN 09:28.96
BARBERO LUDOVICA 2002
GROPPO ALICE 2002
ROSSI MARGHERITA 2003
PAVAN ELENA 2003

  01:08.11  02:19.11 01:11.00
 03:25.79 01:06.68  04:36.87 01:11.08
 05:46.91 01:10.04  07:01.91 01:15.00
 08:13.95 01:12.04 09:28.96 01:15.01
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